Комитет по образованию администрации
Зиминского городского муницип€шьного образования

прикАз

г.Зима

Jф 3322з.09.2021'

О награждении

организаций, согласно решению наградной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании ходатайств от коллективов образовательных

1. За многолетний добросовестный труд, профессионzulизм, достигнутые
успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с

прzlзднованием.Щня учителя :

1 . 1 . Наградить Грамотой Комитета по образованию администр ации ЗГМО
следующих работников образовательных организаций:

1. Романовскую Ольгу Владимировну - учителя начzllrьных классов

МБОУ "Средняя общеобразовательная школа J\Ъ 5";

2. Самсоненко Ольгу Вячеславну _ учителя физической культуры

МБОУ "Средняя общеобр€вовательная школа }lb 9";

3. Мельник Надежд} Васильевну - учителя начЕuIьных классов МБОУ
"Средняя общеобразовательная школа Nч 10";

4. Алексееву Ирину Валерьевну - инструктора по физической культуре

МБОУ "Начальная школа - ,Щетский сад J\b 11";

5. Шпак Елену Леонидовну - учителя русского языка и литературы

МБОУ "Средняя общеобр€}зовательная школа Nэ 2б";

6. Мурашову Екатерину Евгеньевну - учителя основ безопаснОСТИ

жизнедеятельности МБОУ " Средняя общеобрzвовательная школа JtJb 26 " ;

7. Пух Елену Михайловну - библиотекаря МБОУ "Зиминский лицей";

8. Янкину Марию Валерьевну - воспитателя МКДОУ ".Щетский сад Nч 4";

9. Потапову Зою Васильевну - музыкаJIьного руководителя МКДОУ
".Щетский сад }lb 10";

10. Лукьянову Наталью Сергеевну - инструктора по физической
купьтуре МКДОУ ".Щетский сад Jф 16";

1 1. Петухову Длёну Сергеевну - педагога - психолога МКДОУ
"Щетский сад Ns 5б";

12. Зиновьеву Елену Валерьевну - воспитателя МКДОУ ",Щетский сад

J\b 171";

13. Зименкову Любовь Степановну - педагога дополнительного
образования МБУ ЩО "Зиминский дом детского творчества"

t.2. Объявить Благодарность
ЗГМо:

Комитета по образованию администрации

l. Богомоловой Виктории Сергеевне - учителю - логопеду МКЩОУ
",Щетский сад ЛГs 15";

2. Красиковой Екатерине Олеговне - учителю биологии МБОУ
"Средняя общеобр€вовательная школа Nч 1";

З. Юговой Наталье Станиславовне - учителю физической культуры
МБОУ "Средняя общеобразовательная школа Nэ 7";

4. Мироновой Анне Игоревне - учителю физики МБОУ "Средняя
общеобразовательная школа }lb 8";

5. Полещук Надежде Михайловне - учителю русского языка и

литературы МБОУ "Средняя общеобразовательная школа }l'ч 9";

6. Андрееву Владимиру Сергеевичу - тренеру - преподавателю по

лёгкой атлетике МБУ ЩО "Щетско- юношеская спортивная школа им. Г.М.
Сергеева";

7. Ениватовой Елене Анатольевне - ведущему юрисконсульту Комитета
по образованию администр ации ЗГМО.

Председатель

Чемезова Надежда Ви кторовна
(8-з95-54) ,7 -21-22

О.О. Горошко